

Topraklarımızın ve Ormanlarımızın Dostları

Kırsal Çevre ve Ormanlık Sorunları Araştırma Derneği, her yıl, ilgi alanına giren konularda önemli çalışma/çalışmalar/etkinlikler gerçekleştirmiş ya da başarılı girişimlerde bulunmuş kişi/kuruluşlara "Topraklarımızın ve Ormanlarımızın Dostları Teşekkür Belgesi" sunuyor. 2006 yılı için "Teşekkür Belgesi" adaylarını belirlemek üzere herkesin görüşünü almak isteyen dernek web sayfasında (<http://www.kirsalcevre.org.tr/>) "Teşekkür Belgesi Yönergesini ve açıklamalı formunu yayımladı. Bu formdaki açıklamalarda belirtilen kriterlere uygun olduğunu düşündüğünüz kişi ya da kuruluşları formu doldurarak ve gerekli ek belgeleri göndererek aday olarak önerebileceksiniz. Dernek ayrıca, kişiler de kendilerini aday olarak gösterebilmeye olanağını sunuyor.

İlgilenenler, aday öneri formunu ve ek belgelerini 1 Aralık tarihine kadar Derneğin, "kirsalcevre@kirsalcevre.org.tr" ya da "kirsalcevreormanlilik@yahoo.com" adreslerine e-postayla ya da "Kırsal Çevre ve Ormanlık Sorunları Araştırma Derneği, P.K. 210, 06693, Kavaklıdere Ankara" posta adresine iletebilirler.



"Sokaklar" Fotoğraf Yarışması

Her yıl Ekim ayının ilk pazartesi günü, "Dünya Mimarlık Günü" olarak kutlanıyor. Tüm dünyada aynı tema çerçevesinde gerçekleştirilen bu gün, Mimarlar Odası İstanbul Şubesi tarafından "Mimarlık ve Kent Şenliği" adı altında bir haftaya yayılarak kutlanıyor. 2006 yılında gerçekleştirilecek bu haftanın teması da "Kentler, Sokaklar" olarak belirlenmiş. Bu temadan hareketle bu sene sekizincisi gerçekleştirilecek olan geleneksel fotoğraf yarışmasının konusu da "Sokaklar".

Kentlinin kente buluşma noktası olan sokakları fotoğraf karelerinde ifade etmek isteyen herkese açık olan bu yarışmaya son katılım tarihi 1 Ağustos.

İlgilenenler için: Nilgün Uzun Uluocak, TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükşehir Şubesi
Yıldız Sarayı Dış Karakol Binası, Barbaros Bulvarı 34349 İstanbul
Tel: (212) 227 69 10 Faks: (212) 236 85 28
E-posta: yarisma@mimarist.org Web: www.mimarist.org

Dünya Çevre Gününün Teması Çölleşme

Dünya Çevre Günü 5 Haziran'da, "Çöller ve Çölleşme" temasıyla gerçekleştirilecek. Çevre Günü'nün teması, Birleşmiş Milletler Çevre Progra-

mı'nın 2006 yılı programını yine aynı başlık üzerine kurgulaması nedeniyle bu şekilde belirlendi. Bu yılki kutlamanın resmî etkinliklerine Ceza-yir'in Algers kenti evsahipliği yapacak. Gün boyunca, çevresel konulara dikkat çekilmesi ve kentte yaşayanların sürdürülebilir ve adil bir gelişime ulaşılmasında etkin rol almaya teşvik edilmesi hedefleniyor.

İlgilenenler için: www.unep.org/wed/2006/english

Doğa Tarihi Kongresi

Kırsal Çevre ve Ormanlık Sorunları Araştırma Derneği, 2. Ulusal Doğa Tarihi Kongresi'ni, 3-4 Kasım'da, Ankara'da gerçekleştirecek. Kongre, doğa tarihinin kavramsal çerçevesinin oluşturulmasına; doğa tarihiyle ilgili yeni yöntem ve tekniklerin tanıtılmasına; yapılan özgün araştırmaların tartışılmasına ve yapan kişi ve kuruluşların bilinmesine katkıda bulunmak amacıyla düzenleniyor.

İlgilenenler için: Kırsal Çevre ve Ormanlık Sorunları Araştırma Derneği PK:210, 06693, Kavaklıdere-Ankara
e-posta: dogatarihi@yahoo.com

Kent ve Sağlık Sempozyumu



Uludağ Üniversitesi ve Nilüfer Belediyesi işbirliğiyle 7-9 Haziran tarihleri arasında, Bursa'da, Uludağ Üniversitesi Fethiye Kültür Merkezi'nde, "Kent ve Sağlık Sempozyumu" gerçekleştirilecek. Sempozyumda, kırdan kente göçün yarattığı toplumsal dönüşüm, sağlığın sosyal belirleyicileri, çevre sorunları ve başta temel sağlık hizmetleri olmak üzere kentlerdeki sağlık hizmetleri konunun uzmanlarıyla tartışılacak. Sempozyuma "kent" olgusunu; hizmet, araştırma ve düşün alanı içinde tanımlayan her uğraştan çalışanlarla kentli yurttaşların katılımı bekleniyor.

İlgilenenler için: Web: <http://www.kentsaglik.org/index.asp>

Uluslararası Buluş Yarışması

"Bilgi toplumu olabilmemiz ve ileri teknoloji seviyelerine ulaşabilmemiz yaratıcı düşüncelerin ortaya çıkarılması ile mümkün olabilecektir" anlayıştan hareketle Kocaeli Sanayi Odası (KSO), Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü (GYTE) Rektörlüğü ve Kocaeli Üniversitesi (KOU) Rektörlüğü işbirliği ile her iki yılda bir "Buluş Yarışması" düzenleniyor. Büyük ödülün 10 000 dolar olarak belirlendiği yarışmaya son katılım tarihi 30 Temmuz.

İlgilenenler için: Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü Buluş Yarışması Birimi,
Çayyova Kampüsü 41400 Çayyova- Gebze Kocaeli
Tel: 262 653 84 97/1166
Web: <http://www.uluslararasıbulus.com/>

Gastroenteroloji Kongresi

23. Ulusal Gastroenteroloji Kongresi, 4-7 Kasım tarihleri arasında, İstanbul'da, Lütfü Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirilecek. Yalnız gastroenterologlara değil, iç hastalıkları uzmanlarına, pratisyen hekimlere ve konulara ilgi duyan her türlü uzmanlık dallarındaki doktorlara yönelik olarak düzenlenen etkinliği Türk Gastroenteroloji Derneği düzenliyor.

İlgilenenler için: <http://www.tgd.org.tr/ugh/>



Metalurji ve Malzeme Kongresi

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası, 13.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi'ni, 9-11 Kasım tarihlerinde, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenliyor.

İlgilenenler için: Kongre Koordinatörlüğü
TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası
Hatay Sok. No: 10/9 06650 Kızılay-ANKARA
Tel: (312) - 425 41 60 (312) - 419 38 18 Faks: (312) - 418 93 43

E-Posta: kongre@metalurji.org.tr oda@metalurji.org.tr

Dermatoloji Kongresi

Türk Dermatoloji Derneği ve Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji ve Venereoloji Anabilim Dalı tarafından, 21. Ulusal Dermatoloji Kongresi, 5-10 Eylül tarihlerinde gerçekleştirilecek. Kongre,uluslararası ve ulusal alanda bilgi birikimi olan dermatologların katkılarıyla, deri ve zührevi hastalıklar alanında bilgileri güncellemek amacıyla.

İlgilenenler için: Bilimsel Sekreteryası Tel: (242) 227 43 43
Kongre Sekreteryası Tel: (312) 491 88 88
Web: <http://www.ulusaldermatoloji2006.org/>

İlgilenenler için: Web: www.pdrkongre.com

e-posta : pdr@pdrkongre.com

Msn: kongre06@hotmail.com

Tel: 0 555 558 69 20 (Başkan)

0 555 719 21 77 - 0 312 363 87 80 (İletişim Birimi)

PDR Kongresi

Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi, PDR Topluluğu tarafından düzenlenen III. Ulusal Psikolojik Danışma ve ehber Öğrencileri (PDR) Kongresi, Fakültenin Cebeci Kampüsü ATA-UM Salonu'nda 12-13-14 Temmuz tarihleri arasında yapılacak. Kongre, ülkemizdeki PDR programı öğrencilerinin buluştuğu, bilimsel çalışmalarını sunabildikleri, meslek problemlerinin tartışıldığı ve meslek bilinci ile işbirliğinin gerçekleşmesine katkıda bulunan bilimsel bir organizasyon kimliğinde.

İlgilenenler için:

Web: www.pdrkongre.com

e-posta : pdr@pdrkongre.com

Msn: kongre06@hotmail.com

Tel: 0 555 558 69 20 (Başkan)

0 555 719 21 77 - 0 312 363 87 80 (İletişim Birimi)